PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   22   мая   2020   года   №   1526
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области от 12 мая 2020 года № 1447                «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской от 19 мая 2020 года № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и № 315 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года                  № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:
1. Внести дополнения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12 мая 2020 года № 1447 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

1.1. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

« - организацией за счет средств областного бюджета Ленинградской области обеспечения средствами индивидуальной защиты органов дыхания (гигиенические маски) граждан, проживающих на территории Приозерского района, из числа:

получателей федеральной социальной доплаты к пенсии в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ "О государственной социальной помощи";

членов многодетных семей и многодетных приемных семей, проживающих на территории Приозерского района, имеющих среднедушевой денежный доход, не превышающий 70 процентов величины среднего дохода, сложившегося в Ленинградской области;

членов семей, проживающих на территории Приозерского района, имеющих среднедушевой денежный доход, не превышающий 40 процентов величины среднего дохода, сложившегося в Ленинградской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатных СМИ и на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Полянская А.Б.

Михалева И.Н.

Исп. Баранова О.А. (36-743)

Разослано: дело-1, зам. главы – 6, орг. отдел.-1, телевидение-1, «Красная звезда»-1, «Приозерские ведомости»-1, поселения-13.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова